

Émetteur:

Adressé à:

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Webb Fontaine

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>ETUDE DE PROJET :</u> * Conception des plans de côtes et d'aménagement.	18%	5 000 000	1	5 000 000
<u>INSTALLATION DU CHANTIER (forfait) :</u> * Approvisionnement des matériaux. * Protection du sol carrelage par de l'isorelle 5mm. * Protection des poussières par du polyane.	18%	25 000 000	1	25 000 000
<u>DEMOLITION (m2) :</u> * Démolition des maçonneries et évacuation des gravats. * Déplacement des fluides électriques et plomberies, si nécessaire.	18%	390 000	12	4 680 000
<u>MACONNERIE (m2) :</u> * Fourniture et réalisation d'un enduit de finition sur les maçonneries du coin kitchenette, ponçage et peinture blanche (deux couches).	18%	39 500	22	869 000
<u>CLOISONNEMENT PARTIE BUREAU (m2) :</u> * Fourniture et installation des armatures métallique 48mm pour le cloisonnement des différents espaces. * Fourniture et réalisation des cloisons en plaque de plâtre BA13 hydrofuge, une peau de chaque côté. * Fourniture et réalisation des enduits de finition et des ponçage.	18%	365 000	350	127 750 000
<u>CLOISONNEMENT + PLAFOND DATA CENTER ET SALLE ENERGIE (m2)</u> * Fourniture et installation des armatures métallique 48mm pour le cloisonnement des différents espaces. * Fourniture et réalisation des cloisons en plaque de plâtre BA13 Ignifugé, double peau de chaque côté permettant un coupe feu de 1H. * Fourniture et réalisation des enduits de finition et des ponçage.	18%	435 000	315	137 025 000
<u>ISOLANT (m2) :</u> * Fourniture et pose d'une isolation acoustique et thermique, spécifique aux cloisons distributives. * Fourniture et pose d'une isolation acoustique et thermique pour les cloisons et la plafond du DATA CENTER	18%	89 500	470	42 065 000
<u>PEINTURE (m2) :</u> * Fourniture et application d'un primaire d'accrochage pour plaque de plâtre BA13. * Fourniture et application d'une peinture de finition blanche sur les cloisons de plâtre (deux couches). * Ces deux procédés seront également appliqués sur la zone DATA CENTER.	18%	34 900	750	26 175 000
<u>PEINTURE (m2) :</u> * Fourniture et application d'une peinture de finition blanche sur les maçonnerie existantes (deux couches).	18%	29 900	100	2 990 000
<u>CARRELAGE (ml) :</u>				

* Fourniture et pose d'une plinthe carrelage sur les bas de cloisons réalisées.	18%	35 000	300	10 500 000
SANITAIRE (ensemble) : * Fourniture, pose et raccordement des équipements de toilette (wc + lave-main).	18%	4 000 000	1	4 000 000
FAUX PLANCHER (m2) : * Fourniture et installation d'un faux-plancher d'une hauteur de 40cm dans la salle du DATA CENTER.	18%	1 170 000	9	10 530 000
MENUISERIE (unité) : * Fourniture et installation de porte aluminium blanc laqué 90/200 (traverse centrale avec la partie inférieure en panneau plein et la partie supérieure vitrée). Aluminium 12/10ème, verre 6mm, quincaillerie fournis.	18%	3 500 000	14	49 000 000
MENUISERIE (unité) : * Fourniture et installation de baie vitrée 1500/1000 (cadre aluminium laqué blanc, verre 6mm).	18%	2 250 000	6	13 500 000
MENUISERIE (unité) : * Fourniture et installation d'une porte coupe-feu 1H.	18%	46 068 750	2	92 137 500
ELECTRICITE (unité) : * Fourniture et installation d'un coffret électrique complet, munis de tous les disjoncteurs pour les luminaires, prises, prises ondulées et climatisations. * Fourniture et installation d'un disjoncteur différentiel 30mA pour la sécurité du personnel.	18%	19 500 000	1	19 500 000
ELECTRICITE (unité) : * Fourniture, câble puis branchement d'un réseau électrique luminaire selon l'implantation des bureaux. Dalle LED 45w 600*600mm 6400K.	18%	1 168 992	54	63 125 568
ELECTRIQUE (unité) : * Fourniture, câble puis branchement d'un réseau électrique prises standards et ondulées.	18%	260 000	145	37 700 000
FIN DE CHANTIER (forfait) : * Nettoyage complet du chantier avant réception.	18%	6 000 000	1	6 000 000

Date prévue de livraison: 31 Mai 2019

Conditions de règlement: 50% à la commande,
25% en cours de réalisation des travaux,
25% à la réception du chantier.

Total HT	677 547 068
Total TVA 18%	121 958 472,24
Total TTC	799 505 540,24

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 jointes à cette proposition.